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Przez okres świąteczny, aż do tradycyjnego święta Matki Boskiej Gromnicznej (2 lutego), mają
miejsce uroczystości bożonarodzeniowe. W tym czasie śpiewamy kolędy i pastorałki. W
panującym wciąż świątecznym nastroju, z okazji już X Tygodnia Kultury, w naszej szkole 17
stycznia zorganizowano konkurs kolęd, by miłym akcentem zakończyć okres Świąt Bożego
Narodzenia.

      

Konkurs trwał dwie godziny lekcyjne, podzielony został na dwie tury. W pierwszej grupie
wystąpili uczniowie z klas pierwszych oraz jednej drugiej. Paulina Oleszek, Magdalena
Grochowska, Dominika Słomka, Adrianna Muła, Sylwia Walkowska oraz Marta Szabat  z klasy
1H  wykonały  "Joy To The World". Daria Sagan, Iga Kondraciuk oraz Agnieszka Muszyńska z
klasy 1B z kolędą  zaśpiewały pastorałkę" Gwiazdy tańczyły", natomiast zespół z klasy 1E
 wykonał kolędę "Pójdźmy wszyscy do stajenki". "Świeć Gwiazdeczko" oraz  autorska kolęda
pod melodię znanej piosenki Donatana i Cleo pt.: "My Słowianie" złożyły się na repertuar klasy
2D. Występy w tej części zakończyła klasa 1C, wykonując hiszpańską kolędę "Feliz Navidad".

  

W turze drugiej zaprezentowali się uczniowie  klasy 2A i wykonali kolędę  "Dzisiaj w Betlejem",
 z kolei klasa 2B ośpiewała  "Cichą noc" oraz "Tryumfy Króla Niebieskiego". Uczniowie z klasa
2E brawurowo wykonali  "Oj, Maluśki, Maluśki " oraz "Gore gwiazda Jezusowi". Jeszcze raz
mogliśmy posłuchać "Dzisiaj w Betlejem", tym razem w wykonaniu klasy 2F.   Konkursowe
wykonania zakończył występ Justyny Branewskiej (2G), która zaśpiewała dwa utwory: "Nie ma,
nie ma" i "Cicha noc".
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Uczestników konkursu oceniało jury w składzie:

  

- Pani Anna Barska,

  

- Pani Profesor Helena Bednarczyk,

  

- Ksiądz Mirosław Kawczyński,

  

- Ksiądz Przemysław Kuśmierz,

  

- Ksiądz Paweł Szymański.

  

W oczekiwaniu na werdykt publiczność miała okazję wysłuchać koncertu szkolnego chóru
"Kantylena", prowadzonego przez Panią Prof. Małgorzatę Nowak. Widzowie wspólnie z chórem
śpiewali kolędy i pastorałki, takie, jak: „Bóg się rodzi”, „Dzisiaj w Betlejem”, Wśród nocnej ciszy”,
„Z narodzenia Pana”, „Oj, Maluśki”.

  

Miejsce trzecie przyznano klasie 2a, która swoim intrygującym wykonaniem "Dzisiaj w
Betlejem", odbiegającym od tradycyjnej wersji, zasłużyła na wyróżnienie. W istocie kolędowanie
w skarpetach, klapkach, dresach czy w hełmie na głowie jest dość nietypowe… Na drugim
miejscu uplasowała się klasa 1C. Gitarowa, rytmiczna aranżacja porwała publiczność do
wspólnej zabawy. Miejscem pierwszym uhonorowano klasę 2e. Uwagę publiczności i jury
przykuły stroje góralskie i żywiołowość występu.

  

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział, a zwycięzcom serdecznie gratulujemy!

  

{yasig
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